
UCHWAŁA NR XVIII/196/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 23 marca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Sołectwa
Kaczkowo-Kaczkówko w sprawie podziału tego sołectwa na dwa odrębne sołectwa:

Sołectwo Kaczkowo i Sołectwo Kaczkówko oraz konsultacji  w sprawie nadania nowo
powstałym sołectwom w wyniku takiego podziału odrębnych statutów sołectw i treści tych statutów

Na podstawie art. 5a oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015, poz. 1515 z późn. zm.1))  w związku z uchwałą Nr XXVIII/289/2005 Rady Miejskiej w Żninie 
z dnia 15 września 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Żnin 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 112, poz.1934) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/159/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Kaczkowo-Kaczkówko w sprawie podziału tego sołectwa 
na dwa odrębne sołectwa: Sołectwo Kaczkowo i Sołectwo Kaczkówko oraz konsultacji  w sprawie nadania nowo 
powstałym sołectwom w wyniku takiego podziału odrębnych statutów sołectw i treści tych statutów 
w § 1.  wprowadza się następującą zmianę: wyrazy „do dnia 31 marca 2016 r.” zastępuje
się wyrazami „do dnia 30 września 2016 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890

Id: 0D55B4A2-2100-4DE6-BDC7-4BE84BEBB9BB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale Nr XV/159/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Kaczkowo-Kaczkówko w sprawie podziału
tego sołectwa na dwa odrębne sołectwa: Sołectwo Kaczkowo i Sołectwo Kaczkówko
oraz konsultacji w sprawie nadania nowo powstałym sołectwom w wyniku takiego podziału
odrębnych statutów sołectw i treści tych statutów określony został termin przeprowadzenia
konsultacji tj. okres od dnia 1 stycznia do dnia 31 marca 2016 r.
W związku z trwającym postępowaniem wyjaśniającym prowadzonym przez prokuraturę w Żninie
dotyczącym nieprawidłowości w dokumentach zebrań wiejskich w Sołectwie Kaczkowo-
Kaczkówko zasadne jest dokonanie zmiany terminu przeprowadzenia przedmiotowych konsultacji.

Id: 0D55B4A2-2100-4DE6-BDC7-4BE84BEBB9BB. Uchwalony Strona 1




